בהחלטת בית המשפט קמא מיום **11.4.14** נקבע כי יש לדחות על הסף את בקשת המערער למתן ארכה לביצוע צו ההריסה, הן מטעמים שבסדרי הדין והן לגופו של עניין.

באשר לטעמים שבסדרי הדין, ציין בית המשפט קמא, כי המערער לא מילא את המתחייב בתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207), התשס"ט-2008 (להלן גם: "**התקנות**"), שכן הבקשה הוגשה **בשיהוי של למעלה מארבע שנים מעת כניסת הצו לתוקף** לאחר שעוכבו הסתיים; לא צורף לה תצהיר מפורט מטעם איש מקצוע כנדרש ואף לא צורפה לה תגובת המאשימה.

זאת ועוד, מקובלת עליו הנמקתו העיקרית של בית המשפט קמא, לפיה משעה שהמערער לא עמד בתנאים שנקבעו בתקנות ולא הציג נימוקים מיוחדים המצדיקים את אי עמידתו בתנאים אלו, לא היה מקום להידרש לבקשה לארכה לביצוע צו ההריסה.

תקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207), התשס"ט-2008, נועדו להסדיר את דרך הדיון בבקשות לפי סעיף 207 לחוק התכנון והבניה, ואת דרך הגשתן; התנאים שנקבעו בתקנות נועדו בין השאר, למנוע מצב של הגשת בקשות דחופות בסד זמנים קצר **ומתן אפשרות לבית המשפט לראות את התמונה השלמה של המצב התכנוני בטרם ידון בבקשה לגופה**, וכדי למנוע ניצול הזמן הקצר שנוצר על ידי

הוראות החוק אינן בגדר "המלצה", בבחינת כל הרוצה יבוא**

ויקיימן, וכל החפץ ירמסן" (ע"פ 563/14 ליאור יניב נ' עיריית תל אביב (2.2.14)).

לאור כל האמור לעיל, אני מאמצת את החלטת בית משפט קמא ודוחה את הערעור.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ד, 13 יוני 2014, בהעדר הצדדים.